

## Produkty hipoteczne Citi Handlowy teraz w Open Finance

**Citi Handlowy dynamicznie rozwija sieć sprzedaży produktów hipotecznych. Nie tak dawno bank uruchomił specjalny program lojalnościowy dla indywidualnych pośredników kredytów. Teraz produkty hipoteczne Citi Handlowy sprzedawane będą przez ponad 700 doradców finansowych Open Finance. Współpracę z liderem doradztwa finansowego Open Finance bank rozpoczął w kwietniu 2011.**

*Nawiązanie współpracy z jedną z największych firm doradztwa finansowego w Polsce to kolejny krok na drodze do realizacji strategicznego celu Citi Handlowy – zwiększenia wolumenu sprzedaży produktów hipotecznych. Rozwój sieci własnej oraz zewnętrznych kanałów dystrybucji umożliwi nam zwiększenie aktywności na rynku hipotecznym, powiedział Tomasz Olszewski, dyrektor odpowiedzialny za sprzedaż produktów hipotecznych w Citi Handlowy.*

Współpraca Citi Handlowy i Open Finance dotyczy sprzedaży kredytów mieszkaniowych oraz pożyczki hipotecznej banku. Open Finance - z niemal 100 oddziałami i ponad 730 profesjonalnymi doradcami - pozostaje kluczowym graczem doradztwa finansowego na polskim rynku.

Kredyt hipoteczny w Citi Handlowy udzielany jest na zakup oddanego do użytku domu lub mieszkania; mieszkania deweloperskiego pod warunkiem zakończenia inwestycji w ciągu 12 miesięcy i na refinansowanie innych kredytów mieszkaniowych. Maksymalna kwota finansowania to 90 proc. wartości nieruchomości. Spłatę kredytu klienci mogą rozpisać na maksymalnie 35 lat.

Klient poszukujący środków na dowolny cel (w tym także na spłatę zobowiązań) może skorzystać z oferty pożyczki hipotecznej. Maksymalna kwota pożyczki może wynieść 70 proc. wartości nieruchomości.

W zależności od aktywności klienta na innych produktach oraz od wysokości LtV, czyli stosunku wysokości kredytu do wartości nieruchomości, marża kredytu mieszkaniowego może wynieść nawet 1 proc.. Najniższa możliwa marża dla pożyczki hipotecznej to z kolei 2,6 proc.

Szczegółowe informacje na temat oferty produktów hipotecznych Citi Handlowy można uzyskać na [www.citihandlowy.pl](http://www.citihandlowy.pl) oraz w oddziałach Citi Handlowy i Open Finance w całej Polsce.

# # #

**Dodatkowych informacji udziela:**

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97

E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com

Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49

E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com

**Bank Handlowy** w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzi takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej [www.citihandlowy.pl](http://www.citihandlowy.pl).

**Citi** (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej [www.citigroup.com](http://www.citigroup.com) lub [www.citi.com](http://www.citi.com).